
 

 

２０１７年６月３０日 

中日本高速道路株式会社 

中日本エクシス株式会社 

《お知らせ》 
Ｅ１ 東名高速道路 上郷ＳＡ（上り）の 

内覧会を開催します 
   

ＮＥＸＣＯ中日本および中日本エクシス株式会社が、Ｅ１ 東名高速道路上郷サービスエリア（Ｓ

Ａ）（上り）において進めてまいりました商業施設改良工事が完了し、７月１４日（金）午前１０時

にリニューアルオープンする運びとなりました。 

 上郷ＳＡ（上り）は『上郷町
かみごうまち

市場
い ち ば

』をコンセプトに、市場の“賑やかさ”、“熱気”といった臨場感が

味わえるエネルギッシュなスポットに生まれ変わります。 

つきましては、７月１４日（金）のオープンに先立ちまして、下記により「内覧会」を執り行い

ます。時節柄ご多忙中のところ誠に恐縮ながら、上郷ＳＡ（上り）をご覧いただきますようお願い

申し上げます。 

記 

１．開催日時 ２０１７年７月１１日（火）  １０：００～１２：３０ 

マスコミ先行案内 

１０：００～１１：００ 

一般来賓客より３０分早く施設内をご覧いただけます。 

施設内の撮影等にお役立てください。 

セレモニー・ 

飲食店メニューご試食 

１１：００～１２：３０ 

セレモニー終了後、メニューをご試食いただきます。一般来賓客

とは別に撮影用スペースを用意しておりますので係員の案内に

従ってください。 

２．実施内容 館内施設やテナントの紹介、飲食店メニューのご試食 

       基本的には自由内覧、ご試食とさせていただきます。 

３．参加申込 ご取材いただける場合は、別紙にご記入の上、ＦＡＸでお知らせください。 

準備の都合上、７月１０日（月）１２：００までにご連絡願います。 

       また、誠に勝手ながら車でお越しの際は、高速道路をご利用ください。 

以 上 

 

同時配布先 

国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、国土交通省交通運輸記者会、 

愛知県政記者クラブ、中部地方整備局記者クラブ、中部経済産業記者会、 

豊田市政記者クラブ、日本旅行記者クラブ、レジャー記者クラブ 

お問い合わせ先 

●お申込みに関する事について 

中日本高速道路株式会社 広報チーム 

TEL０５２－２２２－３６２８（直通） 平日 ９：００～１７：００ 

●内覧会に関する事について 

中日本エクシス株式会社 名古屋支店 総務チーム 

TEL０５２－２１８－８９８５（直通） 平日 ９：００～１７：００ 



 

東名高速道路 上郷ＳＡ（上り）内覧会 会場案内図 

 

【エリア案内図】 

東名高速道路 上り線（東京方面） 

豊田ＩＣ～豊田ＪＣＴ間、上郷ＳＡ（上り）内の駐車場に駐車願います。 

 

 

【内覧会会場案内図】 

高速道路駐車場から商業施設に向かって、一番左側（東側）の出入口にお越し下さい。 

 

 

 

内覧会会場（商業施設棟） お手洗い 

コンビニ カフェ 

本 線 駐 車 場 

出入口（受付） 

※他の出入口は 

封鎖しております。 

 一般のお客さまもご利用になりますのでご注意ください。 

喫
煙 

喫
煙 

豊

田

IC 

東

名

三

好

IC 

東

郷

PA 

名

古

屋

IC 

東名高速道路 

伊勢湾岸自動車道 

新東名高速道路 

美

合

PA 

岡

崎

IC 

豊田東 IC 

豊

田

JCT 

豊田東 JCT 岡

崎

SA 

上郷ＳＡ 

上り線 

（東京方面） 

（
名
古
屋
方
面
） 

名
古
屋
：
：
名
古
屋

IC 

別添 

（
東
京
方
面
） 

名
古
屋
：
：
名
古
屋

IC
 



 

 

中日本高速道路㈱ 広報チーム 行 

（ＦＡＸ ０５２－２２２－３４９８） 

 

 

 

２０１７年７月１１日（火） 

ＮＥＸＣＯ中日本 上郷ＳＡ（上り） 

内覧会出席表 

 

 

貴社名         

 

役職名         

 

お名前         

                （他出席者人数     名） 

 

連絡先電話番号        

 

連絡先 FAX番号        

 

※７月１０日（月）１２時までに、ＦＡＸでご返信いただきますよう 

お願いいたします。 

 


